

**Servicii de elaborare schitei de proiect
pentru amenajarea curtei din
str.Drumul Viilor, 29, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2
Amenajarea teritoriului (39/08-25-SA)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Demontari					
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / Demontarea ruberoid	m2		54,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	10,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	3,24
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) / Demontarea termoizolant-cheramzit	m3		12,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	12,24
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,24
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	3,36
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla zincata de la parapet	m2		22,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	7,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	7,92
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,44
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor / Demontare scanduri de la banci	m2		6,700
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	0,603
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	0,603
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	0,201
5	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla profilata	m2		6,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	2,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	2,16
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,12
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc / Demontare cadru din metal	kg		80,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	1,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	0,064
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,08
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	0,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,40
7	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t		6,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	8,765

1	2	3	4	5	6
8	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		6,640
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	2,988
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		6,640
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	1,713
		<i>Total</i>			
		Total Demontari			
2. Scara exterioara 2,5,8,9					
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2		40,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	4,00
	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,48
11	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2		40,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	154,20
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	40,80
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	232,00
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	6,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	0,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,20
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	13,72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	1,44
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,288
		<i>Total</i>			
		Total Scara exterioara 2,5,8,9			
3. Scara exterioara 3,6					
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2		34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	20,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	3,40
	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1,122
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,408
13	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2		34,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	131,07
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	34,68
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	197,20
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	5,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	6,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	0,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,17
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	11,662
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	1,224
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,245
14	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		75,790
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,758
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	0,758
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,758
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	75,79
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,379

1	2	3	4	5	6
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,606
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,137
15	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,076
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,553
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	0,912
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,456
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,064
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,228
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,114
16	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77	m2		5,940
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,594
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,148
	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	1,0000	5,94
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	0,297
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	0,475
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	0,416
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	5,94
		<i>Total</i>			
		Total Scara exterioara 3,6			
4. Ingradire I-1,I-2					
17	CH06A	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 12 din 39/08-25-PG	m		12,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	10,80
	28121063057145 5	Balustrada din inox cu o mana curenta h900	m	1,0000	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,20
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	0,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	8,40
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,30
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,40
		<i>Total</i>			
		Total Ingradire I-1,I-2			
5. Alte lucrari					
18	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri 100x2000x60(h), la constructii obisnuite (0,4 m3)	m2		6,700
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	1,507
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	0,469
	20101029034935	Scinduri de 100x2000x60h	m3	0,0600	0,402
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	0,804
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,201
19	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2		6,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	4,556
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	1,675
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	0,67
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	0,134
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	1,675
		<i>Total</i>			
		Total Alte lucrari			
6. Copertina K-1					
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime	m2		55,000

1	2	3	4	5	6
		cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip			
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	5,50
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0330	1,815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,65
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,66
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment si nisip, k=4 la materiale si utilaj	m2		55,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	1,10
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0055	1,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,33
22	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2		55,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	29,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	11,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,4000	138,60
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	34,65
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	18,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	3,30
23	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2		35,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	26,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	1,75
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	163,537
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	1,102
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	9,188
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,35
24	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m		18,600
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,93
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	2,93
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	0,195
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		24,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	7,20
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass φ100	m	1,0500	25,956
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,608
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	4,944
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	2,472
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	4,944
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	4,944
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	247,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,48
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		36,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	12,60
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	1,0500	38,556
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	18,36
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	9,18
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	18,36
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	9,18
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	9,18

1	2	3	4	5	6
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	9,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,54
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2		72,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	2,16
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	10,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,60
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		72,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	87,84
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	514,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,288
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,688
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,152
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		72,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	79,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,022
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		72,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	2,16
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,60
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea siliconica pentru vopsirea fatadelor, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		72,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,60
	24301161038003 14	Vopsea siliconica pt fatade	kg	0,4000	28,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	36,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,144
		<i>Total</i>			
		Total Copertina K-1			
7. Finisari fatade					
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2		78,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	2,34
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	11,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,90
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		78,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,16
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	556,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,312
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,162
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,248
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		78,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	15,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	85,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,023
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2		78,000

1	2	3	4	5	6
		mortarului.			
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,16
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	556,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,312
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	6,162
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,248
36	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2		78,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	9,36
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	32,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,90
37	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2		78,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	95,16
	26531021008332 2	Tink	kg	2,3000	179,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,312
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	0,468
		Total			
		Total Finisari fatade			
8. Copertina K-2					
38	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc		8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	0,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	2,08
39	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc		8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	2,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,008
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,001
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,048
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,12
40	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		101,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	19,304
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,016
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	1,016
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	1,016
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	101,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,508
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,813
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,524
41	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,102
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,743
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	1,224
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,612
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,086
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,306
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,153
42	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor,	m2		18,000

1	2	3	4	5	6
		sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla ondulata			
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	26,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,80
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	21,735
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,34
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	94,50
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	94,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	6,142
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,396
43	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla vopsita de metal	m2		4,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	3,375
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,225
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	21,026
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	0,142
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	1,181
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,045
		<i>Total</i>			
		Total Copertina K-2			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)